
 

 

 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – jednání hodnotící komise ze dne 

25.05.2020 
 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města Rumburk 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

 

 

„Rekonstrukce tréninkového fotbalového hřiště, Rumburk“ 
 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zasedla ihned po ukončení otevírání nabídek. 

 

I. Složení hodnotící komise  

 

Členové komise: 

Jiří Pimpara, místostarosta města Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk 

Ing. Petr Voldřich, ředitel SRAS 

 

Náhradník: 

Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk 

 

Administrace veřejné zakázky: 

Marie Šurýová, DiS., referent Odboru RRI, MěÚ Rumburk 

 

 

Komise se sešla v počtu 3 jmenovaných členů. 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

II. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací 

dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou  

b) Kopie výpisu z OR, ŽL 

c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 

d) Čestné prohlášení – respektování podmínek 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 

f) Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 

g) Naceněný rozpočet 

h) Podepsaný návrh smlouvy 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

Splnění 

kritérií 

1. EUROGREEN CZ s.r.o. 64651959 1.318.430,30 1.595.300,66 ano 

2. pm trávníky s.r.o. 21913954 1.305.317,70 1.579.434,42 ano 

 

 

III. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

Hodnotící komise nepožadovala doplnění nebo objasnění jakékoliv nabídky. 

 

IV. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 

 

Hodnotící komise z výběrového řízení nevyřadila žádnou nabídku. 

  

 

 



 

 

 

 

 

V. Popis způsobu hodnocení nabídek, výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky 

 

Nabídky byly hodnoceny dle dvou kritérií.  
 

Nabídková cena bez DPH   70 % 

Velikost zakládaného hřiště   30 % 

 

Kritérium velikost se boduje dle následující tabulky (za každou ze tří referencí): 

Do 4000 m2 4000-6000 m2 Nad 6000 m2 

0 bodů 5 bodů 10 bodů 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Počet bodů 

za 

nabídkovou 

cenu 

Počet 

bodů za 

reference 

1. EUROGREEN CZ s.r.o. 64651959 1.318.430,30 69 30 

2. pm trávníky s.r.o. 21913954 1.305.317,70 70 30 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Celkový 

počet bodů 

1. 2. pm trávníky s.r.o. 21913954 100 

2. 1. EUROGREEN CZ s.r.o. 64651959 99 

 

Hodnotící komise na svém jednání řešila problematiku ohledně vítězného dodavatele. 

S přihlédnutím k velmi malému rozdílu mezi nabídkovými cenami proběhla diskuze ohledně 

následné údržby trávníku a řešení případných reklamací. Komise se shodla na skutečnosti, že 

s lokálním dodavatelem (EUROGREEN CZ s.r.o.) je spolupráce v kladném smyslu již ověřena 

(trávník na Letním stadionu) a především další náklady na údržbu trávníku v záruční době budou 

vzhledem k dopravě nižší než u dodavatele z Plzeňského kraje (pm trávníky s.r.o.). 

Z důvodu výše uvedených skutečností doporučuje hodnotící komise zadavateli vybrat účastníka 

EUROGREEN CZ s.r.o., Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ 64651959 

s nabídkovou cenou 1.318.430,30 Kč bez DPH.   

 

 

 



 

 

 

 

 

Podpisy členů komise – jednání hodnotící komise v Rumburku dne 25.05.2020:  

 

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis 

Jiří Pimapra  

Dagmar Mertlová  

Petr Voldřich  

 

 
 

  

  

  

  

 

 

Jméno a příjmení administrátora VZ Podpis 

Marie Šurýová  

 

 

 

 

 


